El valor total de los recursos recibidos por la Sociedad Administradora para la gestión del Fondo Abierto no 
podrá superar los límites establecidos por la ley para este propósito.  

CLÁUSULA 1.10.  MONTO MÍNIMO DE PARTICIPACIONES. 

El Fondo Abierto deberá tener un patrimonio mínimo equivalente treinta y nueve mil quinientas (39.500) 
Unidades de Valor Tributario (UVT). 

CAPÍTULO 2. POLÍTICA DE INVERSIÓN. 

CLÁUSULA 2.1.  TIPO DE FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA Y ACTIVOS ACEPTABLES PARA INVERTIR. 

El Fondo Abierto está dirigido a todo tipo de Inversionistas, quienes podrán ser Personas Naturales o